
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.7.2019 20:21 - Page 1

43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
13.7.2019 - 12:36 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 25.35 KLANČAR Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.35 KLANČAR Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.68 GOVEJŠEK Nastja Antwerpen (BEL) 7.7.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.49 ROŽIČ Ula Kranj 15.7.2018

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. SEGEL Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 27.10 666
2. VANDENBERG Kim 83 Usa USA 27.30 651
3. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 27.56 633
4. REICH Jill Vivian 98 Region RZW SUI 27.58 632
5. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 27.79 617
6. VODENIK Iza 03 PK Neptun Celje SLO 27.82 615
7. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 27.97 606
8. MARCUN Manca 02 PK Radovljica SLO 28.07 599
9. SKOPALOVA Marie 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 28.17 593

10. KUENZLER Sarina 98 Region RZW SUI 28.21 590
11. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 28.36 581
12. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.37 580
13. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 28.39 579
14. KIRSCHKA Nadine 04 Svs AUT 28.49 573

POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 28.49 573
16. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 28.51 572

MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 28.51 572
18. HROMEK Dora 05 Dunaferr SE HUN 28.52 571
19. TENTORIO Martina 02 Nuoto Club Seregno ITA 28.59 567
20. PODBREGAR Hana 04 PK Neptun Celje SLO 28.73 559
21. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 28.77 556
22. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 28.79 555
23. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 28.85 552
24. GUALCO Giulia 05 Phoenix ITA 28.87 551
25. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 28.90 549
26. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 28.94 547
27. MATKOVIC Antea Maris 02 SD Delfin Ljubljana SLO 28.97 545
28. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 28.98 544
29. LESKOVAR Neza 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.08 539
30. LOVSIN Masa 03 PK Ribnica SLO 29.11 537
31. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.12 537
32. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 29.17 534
33. ROZIC Tarin 04 PK Ljubljana SLO 29.24 530
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 14, Women, 50m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

34. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.25 529
35. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 29.28 528
36. FILIPCIC Eli 03 PK Biser Piran SLO 29.35 524
37. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 29.37 523
38. BARBIERI Alice 06 Phoenix ITA 29.38 522
39. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 29.60 511
40. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 29.64 509
41. RALSTON Brooke 06 Usa USA 29.77 502
42. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 29.96 493
43. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 30.13 484
44. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 30.14 484
45. KRISTAN Katrin 01 PK Radovljica SLO 30.22 480
46. PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 30.28 477
47. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 30.43 470
48. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 30.71 457
49. OKORN Ana 03 SD Delfin Ljubljana SLO 30.90 449
50. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.97 446
51. KRYZANOWSKI Nina 01 SD Riba Ljubljana SLO 30.99 445
52. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 31.00 445
53. KOVAC Masa 05 PK Ljubljana SLO 31.07 442
54. HAJDINJAK Ana 06 SD Delfin Ljubljana SLO 31.09 441
55. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 31.22 435
56. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 31.27 433
57. MIKAC KNAPIC Nia 04 PK Triglav Kranj SLO 31.34 430
58. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 31.44 426
59. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 31.52 423
60. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 31.58 421
61. FRELIH UHELJ Sonca 05 PK Biser Piran SLO 31.64 418
62. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 31.77 413
63. TEVZ Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana SLO 32.23 396
64. BENDER Kate 05 Usa USA 32.24 395
65. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 32.31 393

PIRJEVEC Reina 05 SD Delfin Ljubljana SLO 32.31 393
67. HRIBAR Alma 06 SD Riba Ljubljana SLO 32.38 390
68. SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 32.44 388
69. SANDERS Mia 01 Usa USA 32.45 388
70. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 32.61 382
71. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 32.74 377
72. HORNER Rylie 06 Usa USA 33.02 368
73. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 33.17 363
74. STEFELIN Ema 07 PK Radovljica SLO 33.18 363

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.7.2019 20:21 - Page 3

43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 14, Women, 50m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

75. MILAN Gabby 05 Usa USA 33.54 351
76. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 33.67 347
77. SHEVCHENKO Anastasiia 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 33.98 338
78. TRUTSCHL Maya 07 PK Radovljica SLO 34.06 335
79. BERGAGLIO Chiara 06 Phoenix ITA 34.17 332
80. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 34.31 328
81. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 34.33 327
82. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 34.72 316
83. BERTOLLO Fabiola 06 Phoenix ITA 34.74 316
84. WHITE Lena 04 Usa USA 35.12 306
85. COLEMAN Megan 06 Usa USA 35.37 299
86. BARBUL ZETEA Mara 08 Lps Baia Mare ROU 35.42 298
87. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.56 294
88. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 36.03 283
89. JEZERSEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 36.45 273
90. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 36.51 272
91. MOLDOVAN Iulia 09 Lps Baia Mare ROU 41.07 191

DNS MUNUNAR Amelia 06 Lps Baia Mare ROU
DNS DABIJA Rebeca 09 Lps Baia Mare ROU
DNS KAPELINA Anna 03 Estonian Swimming Federation EST
DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO
DNS WESENSCHEGG Aja Emma 02 PK Neptun Celje SLO
DNS PINTAR Tjasa 97 PK Radovljica SLO
DNS LESTAN Iza 06 SD Delfin Ljubljana SLO

B ženske / B women

1. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 27.56 633
2. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 27.79 617
3. VODENIK Iza 03 PK Neptun Celje SLO 27.82 615
4. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 27.97 606
5. MARCUN Manca 02 PK Radovljica SLO 28.07 599
6. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 28.39 579
7. TENTORIO Martina 02 Nuoto Club Seregno ITA 28.59 567
8. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 28.77 556
9. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 28.85 552

10. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 28.90 549
11. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 28.94 547
12. MATKOVIC Antea Maris 02 SD Delfin Ljubljana SLO 28.97 545
13. LOVSIN Masa 03 PK Ribnica SLO 29.11 537
14. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 29.17 534
15. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 29.28 528
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 14, Women, 50m Freestyle, Prelim, B ženske / B women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. FILIPCIC Eli 03 PK Biser Piran SLO 29.35 524
17. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 29.60 511
18. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 30.13 484
19. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 30.14 484
20. PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 30.28 477
21. OKORN Ana 03 SD Delfin Ljubljana SLO 30.90 449
22. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 31.22 435
23. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 31.27 433
24. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 31.77 413
25. TEVZ Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana SLO 32.23 396
26. SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 32.44 388
27. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 32.74 377
28. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 34.72 316

DNS KAPELINA Anna 03 Estonian Swimming Federation EST
DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO
DNS WESENSCHEGG Aja Emma 02 PK Neptun Celje SLO

C ženske / C women

1. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 28.36 581
2. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 28.37 580
3. KIRSCHKA Nadine 04 Svs AUT 28.49 573

POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 28.49 573
5. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 28.51 572

MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 28.51 572
7. HROMEK Dora 05 Dunaferr SE HUN 28.52 571
8. PODBREGAR Hana 04 PK Neptun Celje SLO 28.73 559
9. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 28.79 555

10. GUALCO Giulia 05 Phoenix ITA 28.87 551
11. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 28.98 544
12. ROZIC Tarin 04 PK Ljubljana SLO 29.24 530
13. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.25 529
14. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 29.64 509
15. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 29.96 493
16. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 30.71 457
17. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.97 446
18. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 31.00 445
19. KOVAC Masa 05 PK Ljubljana SLO 31.07 442
20. MIKAC KNAPIC Nia 04 PK Triglav Kranj SLO 31.34 430
21. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 31.58 421
22. FRELIH UHELJ Sonca 05 PK Biser Piran SLO 31.64 418
23. BENDER Kate 05 Usa USA 32.24 395
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 14, Girls, 50m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

24. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 32.31 393
PIRJEVEC Reina 05 SD Delfin Ljubljana SLO 32.31 393

26. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 32.61 382
27. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 33.17 363
28. MILAN Gabby 05 Usa USA 33.54 351
29. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 33.67 347
30. SHEVCHENKO Anastasiia 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 33.98 338
31. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 34.31 328
32. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 34.33 327
33. WHITE Lena 04 Usa USA 35.12 306
34. JEZERSEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 36.45 273
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